
                                                                                                 DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP                    DEMONSTRATIVO COTA CEAO  

C.N.P.J. Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %
02.651.424/0001-41 05/05/2014 19626 CALDAS BUFFET LTDA 194,26          13.805,74   1,39        

                       VEREADOR: ELIAS EMANUEL

                                                                                                                   MÊS DE REFERÊNCIA:  MAIO /14                                                                                                                   MÊS DE REFERÊNCIA:  MAIO /14

                        CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
                 PODER LEGISLATIVO

                                                                                                                           SITUAÇÃO:   REGULAR

02.651.424/0001-41 05/05/2014 19626 CALDAS BUFFET LTDA 194,26          13.805,74   1,39        
07.635.955/0001-64 06/05/2014 1148 AER RESTAURANTE LTDA 204,44          13.601,30   1,46        
10.701.631/0001-91 16/05/2014 5279 HR RESTAURANTE LTDA 109,95          13.491,35   0,79        
07.439.885/0001-79 31/05/2014 3238 V E INDUSTRIA COM. E SERVIÇOS GRAFICOS  LTDA 1.510,00       11.981,35   10,79      
07.800.611/0001-63 24/05/2014 4413 HIRO IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA - EPP 264,90          11.716,45   1,89        
12.424.450/0002-71 21/05/2014 41689 OS LANCHONETES LTDA 116,33          11.600,12   0,83        
13.483.899/0001-92 28/05/2014 1553 SOUZA E GONTIJO COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA 1.600,00       10.000,12   11,43      
00.255.410/0001-83 28/05/2014 101702 SUPER LOCADOURA DE VEICULOS LTDA 4.420,00       5.580,12     31,57      
02.558.157/0001-62 01/06/2014 2043248168 VIVO S.A 559,98          5.020,14     4,00        
19.019.545/0001-78 29/05/2014 85738 MARIA DE NAZARÉ FREITAS MARINHO 470,00          4.550,14     3,36        
19.019.545/0001-78 30/05/2014 85794 MARIA DE NAZARÉ FREITAS MARINHO 480,00          4.070,14     3,43        
84.458.413/0001-04 29/05/2014 000.001.059 MANAUS POSTO V8 LTDA 4.010,14       60,00          28,64      

                                              TOTAL 13.940,00     60,00          99,57                                                    TOTAL 13.940,00     60,00          99,57      


